JIA九州支部各地域会　2022年9月　活動報告

北福岡 福岡 佐賀 長崎 大分 熊本 宮崎 鹿児島

日時 2022年9月20日（火） 19:15～20:00

場所 ZOOM開催

出席者 12名

　JIA会員　出席 12名、委任状3名、欠席 6名（15/21）

　協力会員 11名

進行 高橋 大介 幹事

資料確認 高橋 大介 幹事

議事録作成者 松田 周作 会員

議事録署名人 常廣 竜也 会員

◆内容

1.確認事項 高橋 大介 幹事

2.会長挨拶 重田 信爾 会長

3.報告事項 重田 信爾 会長 ８.閉会 竹宮 浩一郎 副会長

・支部役員会関係

①建築塾終了の件

②支部大会開催の件

③全国大会の件

・大分地域会関係

①木の匠育成事業の件

〇その他

次回2022年度 第6回例会

4.例会企画 高橋 大介 幹事 日時：2022年10月18日（火） 19:15

「大分市西部海岸地区憩い・交流拠点設備整備事業について」 場所：J:COMホルトホール大分　303会議室

■2022年度　第５回例会

竹宮副会長より閉会の辞がありました。

出席者人数の確認を行いました。
会員数21名の内、出席者総数15名（委任状による出席者数3名含
む）、欠席者6名により、例会が成立することの宣言を行いまし
た。